Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

AVISO DE REVOGAÇÃO

Processo Licitatório nº 132/2023

Pregão Eletrônico 066/2023

JUSTIFICATIVA

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, através da Pregoeira Oficial Portaria n° 012/2015, tendo em vista o Processo já
epigrafado, autorizado pelo Sr. Prefeito Municipal, torna público, para os interessados, que devido a divergência entre o
anexo 08 do edital e o site licitacoes-e, resolve REVOGAR o procedimento em epigrafe para que passam ser sanadas as
divergências e publicado um novo procedimento futuramente .

Objeto:  Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
funerários, com fornecimento de urna funerária e serviço de translado.

Vila Rica / MT, 16 de Outubro de 2023.

CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

Pregoeira Oficial

Portaria nº 012/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a482df8a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T15:39:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial